
Velká kolečka pro lepší stabilitu
Velká otočná kolečka zajišťují plynulejší pohyb vysavače po domácnosti.

Méně námahy s větší kapacitou
Velkoobjemová nádoba na prach pojme až 1,8 litru, a proto vyžaduje méně 
časté vyprazdňování. Prach bezpečně a snadno vysypete pomocí jediného 
tlačítka.

Čtyřnásobná filtrace
Náš bezsáčkový vysavač využívá čtyřstupňovou filtraci 
k účinnému oddělení prachu. Dvoustupňová cyklonová 
technologie odděluje velké a malé částice pro 
efektivnější vysávání s lepší filtrací. 

Zvládne vysát více prostoru najednou
Můžete vysávat déle* při vyšším výkonu, i když se 
blížíte plné kapacitě prachové nádoby. To znamená i 
méně časté vyprazdňování zásobníku. 

*Ve srovnání s vysavačem AeroPerformer Cyclonic™ z 
hlediska postupného plnění prachové nádoby.

Vzduchotěsné provedení pro účinnější vysávání
Vzduchotěsné provedení vysavače znamená účinnější 
vysávání a nižší spotřebu energie. 

Účinné vysávání bez námahy
Náš bezsáčkový vysavač je zkonstruován s důrazem na nižší spotřebu energie 
a účinnější systém filtrace prachu. Jeho skvělý výkon vám pomůže udržet 
čistou domácnost den co den.

Specifikace a benefity

• Bezsáčkový vysavač
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Měkká kolečka
• Hubice na čalounění

Bezsáčkový vysavač EASE C4

EC41-4T

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECA200PS000PL.jpg


Hlučnost dB(A) 80
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 28

Barva Tungsten
Akční rádius (m) 7
Objem nádoby na prach (l) 1.8
HEPA filtr Ano
Hubice - univerzální DustTrap
Hubice pro tvrdé podlahy hubice pro tvrdé podlahy
Hmotnost (kg) 4.5
Hubice - Extra Není
Turbo kartáč na koberce Není

Dodatečné příslušenství Combination crevice nozzle/brush, 
Upholstery nozzle

Přiložené příslušenství Není
Příslušenství Žádné
Typ prachového sáčku Ne
Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Obsah recyklovaného plastu (%) 0
Automatická funkce Ne
Rozměry (mm) 350x310x415
Délka přívodního kabelu (m) 5
Maximální průtok vzduchu 27
Indikátor naplnění sáčku Ne

Ohnutá rukojeť Standardní ohnutá, se vzduchovým 
ventilem

Displej digitální Ne
Účinnost filtrace, kompletní vysavač 
(%). Norma: EN 60312-21-2017 99.96

Držák na příslušenství Není
Nominální příkon (W) 700
Osvětlená hubice Ne
Parkovací poloha Horizontální + Vertikální
Regulace výkonu Manuální, otočný ovladač
Kód produktu (PNC) 900 258 317
Trubice Telescopic- Stainless Steel_35mm
EAN kód produktu 7332543629831
Modelová řada EASE C4
Filtr motoru E10 Washable, Foam filter
Funkce měkkého startu Ano
Navíječ kabelu Ano
Hmotnost (kg) 5.95
Technologie Bezsáčkový
Max. příkon (W) 750

Technická specifikace

Bezsáčkový vysavač EASE C4

EC41-4T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6c36c92c-afb8-4f06-9013-80bd78d6e34b/E4RM3Q/2ce76165-594b-420d-a021-ffa01c1dca2d/ORIGINAL/2ce76165-594b-420d-a021-ffa01c1dca2d.pdf

